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SALDO INICIAL 144,435,321.36 144,435,321.36

02/07/2024 01/07/2024 01/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 684,507.54 0.00 145,119,828.90 684,507.54 0.00 145,119,828.90 CON

02/07/2024 01/07/2024 01/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171994714259 364,386.00 0.00 145,484,214.90 364,386.00 0.00 145,484,214.90 CON
2h

04/07/2024 01/07/2024 01/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172013629862 31,432.00 0.00 145,515,646.90 31,432.00 0.00 145,515,646.90 CON
1

02/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 58914 0.00 24,556.13 145,491,090.77 0.00 24,556.13 145,491,090.77 CON

02/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50918 0.00 328,422.64 145,162,668.13 0.00 328,422.64 145,162,668.13 CON

02/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50922 0.00 65,233.10 145,097,435.03 0.00 65,233.10 145,097,435.03 CON

03/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 159,567.34 0.00 145,257,002.37 159,567.34 0.00 145,257,002.37 CON

04/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172013630377 391,510.00 0.00 145,648,512.37 391,510.00 0.00 145,648,512.37 CON
6C

08/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172046505485 37,716.00 0.00 145,686,228.37 37,716.00 0.00 145,686,228.37 CON
1b

03/07/2024 03/07/2024 03/07/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 00885 184,766.89 0.00 145,870,995.26 184,766.89 0.00 145,870,995.26 CON

Recibida

04/07/2024 03/07/2024 03/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 123,628.00 0.00 145,994,623.26 123,628.00 0.00 145,994,623.26 CON

08/07/2024 03/07/2024 03/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172046505828 477,552.00 0.00 146,472,175.26 477,552.00 0.00 146,472,175.26 CON
8T

08/07/2024 03/07/2024 03/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172046675261 54,589.00 0.00 146,526,764.26 54,589.00 0.00 146,526,764.26 CON
8A

05/07/2024 04/07/2024 04/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 532,008.07 0.00 147,058,772.33 532,008.07 0.00 147,058,772.33CON

08/07/2024 04/07/2024 04/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172046675095 546,357.00 0.00 147,605,129.33 546,357.00 0.00 147,605,129.33 CON
8C

09/07/2024 04/07/2024 04/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172052701532 130,394.00 0.00 147,735,523.33 130,394.00 0.00 147,735,523.33 CON
0A

05/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50984 0.00 1,855,041.09 145,880,482.24 0.00 1,855,041.09 145,880,482.24 CON

05/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50990 0.00 715,477.58 145,165,004.66 0.00 715,477.58 145,165,004.66 CON

05/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51004 0.00 250,187.35 144,914,817.31 0.00 250,187.35 144,914,817.31 CON

08/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 448,421.75 0.00 145,363,239.06 448,421.75 0.00 145,363,239.06 CON

09/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172052701094 1,123,114.00 0.00 146,486,353.06 1,123,114.00 0.00 146,486,353.06 CON
23

09/07/2024 05/07/2024 05/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172053208327 307,572.00 0.00 146,793,925.06 307,572.00 0.00 146,793,925.06 CON
1

09/07/2024 06/07/2024 06/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 II\FI)T172053208735 326,272.00 0.00 147,120,197.06 326,272.00 0.00 147,120,197.06 CON
8

09/07/2024 06/07/2024 06/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 II\FI)T172053741613 51,984.00 0.00 147,172,181.06 51,984.00 0.00 147,172,181.06 CON
8x

09/07/2024 07/07/2024 07/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT172053741348 124,159.00 0.00 147,296,340.06 124,159.00 0.00 147,296,340.06 CON

4L
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09/07/2024 07/07/2024 07/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172054162483 15,996.00 0.00 147,312,336.06 15,996.00 0.00 147,312,336.06 CON
3T

08/07/2024 08/07/2024 08/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51017 0.00 60,558.15 147,251,777.91 0.00 60,558.15 147,251,777.91 CON

08/07/2024 08/07/2024 08/07/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 00918 0.00 196,998.16 147,054,779.75 0.00 196,998.16 147,054,779.75 CON

Emitida

09/07/2024 08/07/2024 08/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 660,919.93 0.00 147,715,699.68 660,919.93 0.00 147,715,699.68 CON

09/07/2024 08/07/2024 08/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172054160622 302,022.00 0.00 148,017,721.68 302,022.00 0.00 148,017,721.68 CON
3i

10/07/2024 08/07/2024 08/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 Ili|T172062265380 51,400.00 0.00 148,069,121.68 51,400.00 0.00 148,069,121.68 CON
om

09/07/2024 09/07/2024 09/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51052 0.00 972,139.54 147,096,982.14 0.00 972,139.54 147,096,982.14 CON

10/07/2024 09/07/2024 09/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 179,474.84 0.00 147,276,456.98 179,474.84 0.00 147,276,456.98 CON

10/07/2024 09/07/2024 09/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172062265077 162,392.00 0.00 147,438,848.98 162,392.00 0.00 147,438,848.98 CON
ot

11/07/2024 09/07/2024 09/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172071428498 23,536.00 0.00 147,462,384.98 23,536.00 0.00 147,462,384.98 CON
56

10/07/2024 10/07/2024 10/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51069 0.00 74,000.00 147,388,384.98 0.00 74,000.00 147,388,384.98 CON

11/07/2024 10/07/2024 10/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 78,300.61 0.00 147,466,685.59 78,300.61 0.00 147,466,685.59 CON

11/07/2024 10/07/2024 10/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172071429150 183,638.00 0.00 147,650,323.59 183,638.00 0.00 147,650,323.59 CON
0z

12/07/2024 10/07/2024 10/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172079698328 23,116.00 0.00 147,673,439.59 23,116.00 0.00 147,673,439.59 CON
8r

11/07/2024 11/07/2024 11/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51109 0.00 1,166,791.52 146,506,648.07 0.00 1,166,791.52 146,506,648.07 CON

12/07/2024 11/07/2024 11/07/2024 Aviso de Debito 000000 452810150011 0.00 22,035.00 146,484,613.07 0.00 22,035.00 146,484,613.07 CON

12/07/2024 11/07/2024 11/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172079698459 166,705.28 0.00 146,651,318.35 166,705.28 0.00 146,651,318.35 CON
7F

12/07/2024 11/07/2024 11/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 91,703.59 0.00 146,743,021.94 91,703.59 0.00 146,743,021.94 CON

16/07/2024 11/07/2024 11/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172112799524 26,563.00 0.00 146,769,584.94 26,563.00 0.00 146,769,584.94 CON
6U

12/07/2024 12/07/2024 12/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51127 0.00 1,421,446.72 145,348,138.22 0.00 1,421,446.72 145,348,138.22 CON

15/07/2024 12/07/2024 12/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 67,366.94 0.00 145,415,505.16 67,366.94 0.00 145,415,505.16 CON

16/07/2024 12/07/2024 12/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172112800231 113,009.00 0.00 145,528,514.16 113,009.00 0.00 145,528,514.16 CON
5T

16/07/2024 12/07/2024 12/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172112962746 4,961.00 0.00 145,533,475.16 4,961.00 0.00 145,533,475.16 CON
2z

16/07/2024 13/07/2024 13/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172112963011 54,514.00 0.00 145,587,989.16 54,514.00 0.00 145,587,989.16 CON
1F

16/07/2024 13/07/2024 13/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172113133380 2,994.00 0.00 145,590,983.16 2,994.00 0.00 145,590,983.16 CON
7s

16/07/2024 14/07/2024 14/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172113132532 78,653.00 0.00 145,669,636.16 78,653.00 0.00 145,669,636.16 CON

Oe
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16/07/2024 14/07/2024 14/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172114414312 1,300.00 0.00 145,670,936.16 1,300.00 0.00 145,670,936.16 CON
4n

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 111476 187,920.00 0.00 145,858,856.16 187,920.00 0.00 145,858,856.16 CON

RECIBIDAS
15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 111828 298,080.00 0.00 146,156,936.16 298,080.00 0.00 146,156,936.16 CON
RECIBIDAS

16/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 363,055.36 0.00 146,519,991.52 363,055.36 0.00 146,519,991.52 CON

16/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172114413434 178,786.00 0.00 146,698,777.52 178,786.00 0.00 146,698,777.52 CON
8y

17/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172122915618 19,289.00 0.00 146,718,066.52 19,289.00 0.00 146,718,066.52 CON
02

17/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172122911837 144,653.00 0.00 146,862,719.52 144,653.00 0.00 146,862,719.52 CON
1

17/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0202527245 158,658.97 0.00 147,021,378.49 158,658.97 0.00 147,021,378.49 CON

17/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 Aviso de Debito 000000 452810040130 0.00 83,382.00 146,937,996.49 0.00 83,382.00 146,937,996.49 CON

18/07/2024 16/07/2024 16/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172131539581 21,161.00 0.00 146,959,157.49 21,161.00 0.00 146,959,157.49 CON
6Xx

18/07/2024 17/07/2024 17/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 142,341.93 0.00 147,101,499.42 142,341.93 0.00 147,101,499.42 CON

18/07/2024 17/07/2024 17/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172131539810 144,786.00 0.00 147,246,285.42 144,786.00 0.00 147,246,285.42 CON
1r

18/07/2024 17/07/2024 17/07/2024 Aviso de Debito 000000 452810040133 0.00 6,474.00 147,239,811.42 0.00 6,474.00 147,239,811.42 CON

19/07/2024 17/07/2024 17/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172139444269 20,247.00 0.00 147,260,058.42 20,247.00 0.00 147,260,058.42 CON
7N

19/07/2024 18/07/2024 18/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172139445983 129,811.00 0.00 147,389,869.42 129,811.00 0.00 147,389,869.42 CON
1R

19/07/2024 18/07/2024 18/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 96,714.74 0.00 147,486,584.16 96,714.74 0.00 147,486,584.16 CON

22/07/2024 18/07/2024 18/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172166809946 5,628.00 0.00 147,492,212.16 5,628.00 0.00 147,492,212.16 CON
of

19/07/2024 19/07/2024 19/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51273 0.00 663,238.98 146,828,973.18 0.00 663,238.98 146,828,973.18 CON

22/07/2024 19/07/2024 19/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 155,195.95 0.00 146,984,169.13 155,195.95 0.00 146,984,169.13 CON

22/07/2024 19/07/2024 19/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172166808462 84,646.00 0.00 147,068,815.13 84,646.00 0.00 147,068,815.13 CON
60

22/07/2024 19/07/2024 19/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172167157584 11,808.00 0.00 147,080,623.13 11,808.00 0.00 147,080,623.13 CON
3F

22/07/2024 20/07/2024 20/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172167157654 85,135.00 0.00 147,165,758.13 85,135.00 0.00 147,165,758.13 CON
69

22/07/2024 20/07/2024 20/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172167332795 950.00 0.00 147,166,708.13 950.00 0.00 147,166,708.13 CON
4n

22/07/2024 21/07/2024 21/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172167332164 91,954.00 0.00 147,258,662.13 91,954.00 0.00 147,258,662.13 CON
8C

23/07/2024 21/07/2024 21/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172174920066 6,450.00 0.00 147,265,112.13 6,450.00 0.00 147,265,112.13 CON
21

22/07/2024 22/07/2024 22/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51287 0.00 8,775,878.32 138,489,233.81 0.00 8,775,878.32 138,489,233.81 CON
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23/07/2024 22/07/2024 22/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172174919577 165,211.00 0.00 138,654,444.81 165,211.00 0.00 138,654,444.81 CON
7h

23/07/2024 22/07/2024 22/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 257,344.21 0.00 138,911,789.02 257,344.21 0.00 138,911,789.02 CON

24/07/2024 22/07/2024 22/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172184694046 45,140.00 0.00 138,956,929.02 45,140.00 0.00 138,956,929.02 CON
34

23/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51314 0.00 3,298,744.92 135,658,184.10 0.00 3,298,744.92 135,658,184.10 CON

23/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51315 0.00 451,760.00 135,206,424.10 0.00 451,760.00 135,206,424.10 CON

24/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172184693010 189,335.00 0.00 135,395,759.10 189,335.00 0.00 135,395,759.10 CON
6h

24/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 216,058.70 0.00 135,611,817.80 216,058.70 0.00 135,611,817.80 CON

25/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172191661044 33,812.00 0.00 135,645,629.80 33,812.00 0.00 135,645,629.80 CON
0D

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51342 0.00 209,571.38 135,436,058.42 0.00 209,571.38 135,436,058.42 CON

25/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172191663285 136,889.00 0.00 135,572,947.42 136,889.00 0.00 135,572,947.42 CON
0B

25/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 148,796.62 0.00 135,721,744.04 148,796.62 0.00 135,721,744.04 CON

26/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172201730595 34,368.00 0.00 135,756,112.04 34,368.00 0.00 135,756,112.04 CON
r

26/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 570,767.80 0.00 136,326,879.84 570,767.80 0.00 136,326,879.84 CON

26/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172201728529 154,767.00 0.00 136,481,646.84 154,767.00 0.00 136,481,646.84 CON
5i

29/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226383226 16,592.00 0.00 136,498,238.84 16,592.00 0.00 136,498,238.84 CON
5k

29/07/2024 26/07/2024 26/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226382772 175,758.00 0.00 136,673,996.84 175,758.00 0.00 136,673,996.84 CON
90

29/07/2024 26/07/2024 26/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226738254 16,680.00 0.00 136,690,676.84 16,680.00 0.00 136,690,676.84 CON
8b

29/07/2024 26/07/2024 26/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 255,180.03 0.00 136,945,856.87 255,180.03 0.00 136,945,856.87 CON

29/07/2024 26/07/2024 26/07/2024 Aviso de Debito 000000 452810130013 0.00 38,922.00 136,906,934.87 0.00 38,922.00 136,906,934.87 CON

29/07/2024 27/07/2024 27/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226740313 181,762.00 0.00 137,088,696.87 181,762.00 0.00 137,088,696.87 CON
4d

29/07/2024 27/07/2024 27/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226904618 10,533.00 0.00 137,099,229.87 10,533.00 0.00 137,099,229.87 CON
6K

29/07/2024 28/07/2024 28/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172226902932 118,566.00 0.00 137,217,795.87 118,566.00 0.00 137,217,795.87 CON
02

05/08/2024 28/07/2024 28/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172286892637 21,158.00 0.00 137,238,953.87 21,158.00 0.00 137,238,953.87 CON
7D

30/07/2024 29/07/2024 29/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 160,440.49 0.00 137,399,394.36 160,440.49 0.00 137,399,394.36 CON

05/08/2024 29/07/2024 29/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172286892745 255,057.00 0.00 137,654,451.36 255,057.00 0.00 137,654,451.36 CON
5

05/08/2024 29/07/2024 29/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 |r\(|?T172287074283 47,808.00 0.00 137,702,259.36 47,808.00 0.00 137,702,259.36 CON

6t
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Parametros: 100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 2107001000 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS - [01/07/2024 00:00 - 31/07/2024 22301718494 SIGEF
23:59]

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS  SALDO PESOS

REGISTRO IMPUTACION ~ BANCO SIGEF

30/07/2024 30/07/2024 30/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51443 0.00 279,989.10 137,422,270.26 0.00 279,989.10 137,422,270.26 CON

31/07/2024 30/07/2024 30/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 392,726.66 0.00 137,814,996.92 392,726.66 0.00 137,814,996.92 CON

05/08/2024 30/07/2024 30/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287073603 417,007.00 0.00 138,232,003.92 417,007.00 0.00 138,232,003.92 CON
1T

05/08/2024 30/07/2024 30/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287794503 78,062.00 0.00 138,310,065.92 78,062.00 0.00 138,310,065.92 CON
9D

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 51465 0.00 445,734.14 137,864,331.78 0.00 445,734.14 137,864,331.78 CON

01/08/2024 31/07/2024 31/07/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 400,321.59 0.00 138,264,653.37 400,321.59 0.00 138,264,653.37 CON

05/08/2024 31/07/2024 31/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287256438 38,622.00 0.00 138,303,275.37 38,622.00 0.00 138,303,275.37 CON
9w

05/08/2024 31/07/2024 31/07/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT172287795499 461,828.00 0.00 138,765,103.37 461,828.00 0.00 138,765,103.37 CON
9k

Fecha desde 01/07/2024 00:00 Hasta 31/07/2024 23:59
Fecha de Imputacion

Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS

15,736,363.83

21,406,581.82

15,736,363.83

21,406,581.82



